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OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi):  

Konkurs dotyczy zatrudnienia na stanowisku adiunkta. Wymagany jest stopień 

naukowy doktora w dziedzinie rolnictwo i dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo. Stanowisko 

obejmuje pełny wymiar czasu pracy. Kandydat powinien posiadać wiedzę z zakresu 

bezpieczeństwa żywności oraz chemii i biologii środków ochrony roślin oraz umiejętność ich 

praktycznego wykorzystania. Konieczne jest doświadczenie w pracy laboratoryjnej w 

zakresie analizy pozostałości środków ochrony roślin w żywności pochodzenia roślinnego i 

zwierzęcego, płodach rolnych, paszach, glebie, wodzie oraz materiale i obiektach 

biologicznych. Kandydat powinien mieć doświadczenie w poszukiwaniu nowych rozwiązań 

w analizie pozostałości środków ochrony roślin poprzez samodzielne opracowanie nowych 

metod lub/i optymalizację opublikowanych. Konieczna jest umiejętność pracy i obsługa 

aparatury pomiarowo-badawczej głównie chromatografu gazowego z tandemową 

spektrometria mas. Wymagane jest doświadczenie w posługiwaniu się modelami szacowania 

ryzyka związanego z narażeniem spożycia pestycydów w żywności oraz znajomość baz 

danych środków ochrony roślin i właściwości fizyko-chemicznych pestycydów. Kandydat 

powinien posiadać umiejętności w zakresie pozyskiwania i realizacji projektów badawczo-

rozwojowych (kierowanie lub udział w projektach krajowych lub zagranicznych) oraz 

realizować zadania naukowo-badawcze w ramach dotacji celowej MRiRW czy subwencji 

naukowej MEiN. Oczekuje się również znajomości oraz doświadczenia w pracy zgodnie z 

Systemem Zarządzania głównie normą PN-EN ISO/IEC 17025:2018-02. 



Kandydat musi udokumentować swój dorobek naukowy (publikacje oraz udział w 

konferencjach, co najmniej 4 publikacje w czasopismach  znajdujących się w Journal Citation 

Reports (JCR), przy czym w jednej z tych publikacji - opublikowanej po doktoracie - 

kandydat powinien być autorem wiodącym (pierwszym lub korespondencyjnym).  

Kandydat powinien posiadać bardzo dobrą znajomość języka angielskiego  

w mowie i piśmie oraz wykazywać samodzielność w przygotowywaniu publikacji naukowych 

z listy filadelfijskiej. Dla obcokrajowców wymagana jest biegła znajomość języka polskiego  

w mowie i piśmie.  

Od Kandydata oczekuje się posiadanie zdolności analitycznych, kreatywność, 

odpowiedzialność, pracowitość, dokładności i terminowości, umiejętności pracy w zespole 

oraz organizacji pracy. Od Kandydata oczekuje się wysokiej dyspozycyjności oraz 

predyspozycji i gotowość do pogłębiania wiedzy.  

Instytut Ochrony Roślin – PIB otwiera konkurs na stanowisko adiunkta w Terenowej 

Stacji Doświadczalnej w Białymstoku w Laboratorium Bezpieczeństwa Żywności i Pasz.  

Od Kandydata oczekuje się, że będzie miał stopień naukowy doktora w dziedzinie 

rolnictwo i dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo, posiadał udokumentowane doświadczenie i 

dorobek naukowy w zakresie specjalności naukowej, którego dotyczy konkurs.  

Do konkursu może stanąć osoba, która spełnia wymogi określone w ustawie z dnia 30 

kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 498). 

Szczegółowe informacje dotyczące wymagań oraz wykazu wymaganych 

dokumentów na stronie internetowej:  

https://bip.ior.poznan.pl/563,ogloszenia-o-konkursach 
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